А при томѧ были • митрополитѧ галицкынѧ с Клироса • и вѧдка
пѧркѧмыскѧи Ларишнѧ • и кнѧзь Андрей Гѧрославичѧ • и панѧ Вас-
ко • и иныхѧ бо[гарѧ] много было при томѧ •

А писана и дана грамота оу во Львовѧ • в пѧтокѧ мѧсѧ шѧктовриѧ
во йѧ • днѧ лѧта 5 • шѧ десятого •

А писецѧ Захарѧга Внхотѧ •

Текст документа латинською мовою

Основним для публікації тексту грамоти обрано список **Берн**.

Ego dux Leo filius regis Danielis

Habito consilio, quemadmodum proavus noster car Magnus Vlodimirus noster pater contulit metropolitibus et episcopis per omnes terras Russiae, ita et nos Deo et sancto Joanni, episcopatui sive vladicatu Premisliensi contulimus villam Ruszowice incipiendo a wroczyssze per Klepino graniciem Ruszovicensem ad Młyniszcze, a Młyniszcze ad alterum Młyniszcze in Głazowie, a Głazowa ad wierchowiny ad Biczyszczce a Biczyszczce ad Jultochowe Rossochi ex parte villae Dunkowice et ab Jultochowe ad Altum Montem et ab hoc Monte ad Piorunowy Dąb wzgurą Sklem et a Piorunowy Dąb ad Białe Brzegi et a Białe Brzegi ad Kulminskie Potoki et cum utraque ripa, et a Kulminskie Potoki, ad Czeremoschny, et in partem inferiorem Czeremenskiego ad Klepina Młyniszcze damus cum agris et fenificiis cum pratis et cum stagnis et cum molis, et cum sylvis, et cum laboribus, et praestationibus melis, et ovilibus dationibus, et cum omnibus fructibus, et venationibus, contulimus sancto Joanni, pro divina placatione in perpetuum et episcopis omnibus possidendi, uti fruendi, in perpetuum ut pro nobis deum exorent et pro nostris antecessoribus.

Et qui verbo nostro contravenerit iudicium cum illo coram domino Deo habituri sumus et sit anathema Dei super eo, pro praesenti saeculo et futuro in die tremendi iudicii Dei.

Super hoc litteras nostras dedimus et sigillum nostrum subappendimus.

Scriptae autem sunt hae litterae Leopoli, feria 6-ta mense Octobri octava die anno 6810.

Et scripter Zacharias Wychotk [!].

Текст документа старопольською мовою

Публікація тексту ґрунтується на списку **ПІС-1**.

Ja xiąze Lew, syn krola Daniela.

Poradziwszy się my z naszą radą, iako przadziad [!] nasz car Wielki Włodimierz ocziec nasz, przydał metropolitom y biskupom po wszecch ziemiach Ruskich takiez y my Bogu y swientemu

Iwanowi biskupstwa albo wladcztwa Przemyskiego przydalismy wiesz Russowicze poczawszi od vrocyszcz przez Klepino granicze Ruszowska do Mlyniszcza od Mlyniszcza do drugiego Mlyniszcza na Głazowie od Głazowa do wierchowiny do Byczyszca od Byczyszca do Jultochowej Rosochy, od Dunkowicz a od Jultochowej do Wysokiej Gori, a od they Gory do Piorunowa Dembu wzgore sklem, a od Piorunowego Dembu do Białych Brzegow, a od Białych Brzegow do Kolminskich Potokow ý z obiema brzegi, a od Kolminskich Potokow do Czeremosniei a nadoł Czeremenskim do Klepina Mlyniszca, daiemy s polmý y szianożeczmi ý z łakami ý stawy ý z młyny ý z liassy ý z robotami ý miodowymi danmi ý owczemi danmi ý ze wszemi pozytki ý lowiszcz dalismi ku Swietemu Iwanu w bogomodlstwo na wieki wieczne ý biskupom wszem dzierzec przywac na wieki wieczne, a za nas pana Boga prosic ý za nasze przodki.